
お客さま各位 

 

新小岩支店建替えに伴う仮店舗への移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新小岩支店は、老朽化による建替えに伴い、令和 5 年 8 月 14 日（月）より当

分の間、仮店舗として下記の立石支店内に移転し営業いたしますので、お知らせいたし

ます。 

 現所在地での新店舗開店は、建替え工事完了後の令和 6 年 7 月頃を予定しております

が、詳細につきましては改めてご案内申し上げます。 

仮店舗での営業期間中は、お客さまに大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 6 月吉日 

中ノ郷信用組合 

 

記 

 

現店舗での営業 仮店舗での営業 

窓口 ATM 窓口 ATM 

8 月 10 日(木)まで 

通常営業 

8 月 10 日(木) 

PM8 時まで 

8 月 14 日(月)より 

通常営業 

8 月 14 日(月) 

AM8 時 30 分より 

  【ご注意】 

仮店舗での ATM（立石支店と共用）は、8 月 11 日(金)～8 月 13 日(日)の間、ご利用 

を休止させて頂きます。恐れ入りますが、8 月 14 日(月)よりご利用願います。 

 

仮店舗（立石支店内）のご案内 

 

【住所】 

〒124－0012 

東京都葛飾区立石 2 丁目 4 番 2 号 

(現店舗所在地より直線距離約 1.8 ㎞) 

【TEL】 

03－3694－3311（変更ございません） 

 

 


